



## Mideast Freedom Forum Berlin

خانمها و آقایان محترم

انجمن غیر انتفاعی آزادی در خاور میانه و ائتلاف کمپین "بمب را متوقف کنید" بسیار مفتخر هستند که مهماندار یکی از معتبرترین خبر نگاران و نویسندگان ایرانی می باشند.

### " 30 سال جمهوری اسلامی - بیان انقلاب اسلامی و سیاست غرب "

جلسه سخنرانی با آقای امیر طاهری منتقد برجسته ( خبرنگار با تجربه و نویسنده ، لندن)

زمان: چهارشنبه 04. مارس. 2009 ساعت 20:00

مکان:

*Werkstatt der Kulturen, Wissmannstraße 32, Berlin-Neukölln (U8/U7 Hermannplatz)*  
ترجمه همزمان از انگلیسی به آلمانی

جمهوری اسلامی در ایران نه تنها نشانگر 30 سال دیکتاتوری و ترور است بلکه نشانگر سه دهه بن بست سیاست غرب در رابطه با ایران نیز می باشد. زمانیکه حاکمیت اسلامی به تعقیب و سرکوب اپوزسیون ، زنان ، سندیکاها، کارگری، اقلیتهای مذهبی و قومی که بی وقفه تا به امروز ادامه دارد مشغول می باشد. ، همزمان با پافشاری هر چه بیشتر در برنامه های اتمی خود از طرفی جهان را به چالش می طلبد و از طرفی دیگر موجودیت کشور اسرائیل را تهدید می کند. رژیم اسلامی عامل مسابقه تسلیحات اتمی در منطقه بحرانی خاور میانه گردیده و در سراسر جهان به تقویت نیروهای اسلامی و بنیادگرا می پردازد. حمایتهای همه جانبه رژیم اسلامی از نیروهای تروریستی حماس و حزب الله ، نابودی اسرائیل را هدف خود و بنیادگرایی اسلامی را در دستور کار خود قرار داده است.

سال 2009 سالی تعیین کننده ی است. در حالیکه برنامه ی اتمی رژیم ایران به دوران نهائی خود نزدیک می شود، دولت جدید آمریکا به ریاست جمهوری آقای اوباما خواستار یک استراتژی جدید در روابط سیاست خارجی با ایران است. از یک طرف مذاکرات مستقیم با رژیم و از طرفی دیگر تحریمات وضع شده بایستی به پایان برنامه های اتمی جمهوری اسلامی راه یابد. برای بر آورد شانس و یا ریسک پذیری یک چنین استراتژی آقای امیر طاهری در بحث خود ما را در جریان سیاست غرب نسبت به ایران از گذشته تا به امروز و همچنین ساختار جمهوری اسلامی قرار خواهند داد. و همچنین موضوع روابط دولت آلمان که بزرگترین شریک جمهوری اسلامی به حساب می آید نیز به بحث و گفت و گو گذاشته خواهد شد.

امیر طاهری، متولد سال 1942، وی ریاست سردبیری روزنامه کیهان از سال 1972 تا 1979 را به عهده داشته است. وی از زمان 1979 تا به امروز به عنوان ژورنالیست و نویسنده در تبعید زندگی می کند. امیر طاهری با بسیاری از رسانه های بین المللی از جمله ، نیویورک تایمز، نیویورک پست، س ان ان، روزنامه عربی الشرق اوسط ، مجله اشپیگل، فرانکفورت الگماینه، دولت و همچنین د سایت همکاری کرده است. کتابهای آقای طاهری به 20 زبان تا به امروز ترجمه شده اند و جدیدترین کتاب آقای طاهری به نام "شبهای ایرانی، ایران زیر انقلاب خمینیست" می باشد.

ثبت نام برای شرکت در جلسه :

[info-de@stopthebomb.net](mailto:info-de@stopthebomb.net)